
 

 

UCHWAŁA NR 52.485.2022 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 

prawa miejscowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327  

z późn. zm.) 

Rada Miasta Rydułtowy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 roku, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:      

„3. Opinia może zostać wyrażona w formie pisma skierowanego do Burmistrza Miasta Rydułtowy lub 

w formie przesyłki elektronicznej (pocztą e-mailową: konsultacje@urzad.rydultowy.pl).”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:      

„3. Wraz z ogłoszeniem zamieszcza się właściwy projekt aktu prawa miejscowego oraz uzasadnienie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Lucjan Szwan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8617


		2022-12-20T12:47:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




